

Pachet produse alimentare

I.D.: 107648194

Data publicarii	30.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 515,00 RON - 515,00 RON

Descriere: ALKA PRAJ CASEI 55GR CU BANANE SI CIOCO (BUC): 14 x 3.40 = 47.60; ALKA PRAJ CASEI 55GR MORCOV. NUCA. CR LAPTE (BUC): 12 x 3.40 = 40.80; ALKA PRAJ CASEI 60GR DE CACAO (BUC): 1 x 3.40 = 3.40; ALKA PRAJ CASEI 60GR DE VANILIE (BUC): 23 x 3.40 = 78.20; BOMBOANE PENTRU POM (KG): 1.578 x 19.00 = 29.98; CAFEA 250GR TCHIBO EXCLUSIVE (BUC): 2 x 17.00 = 34.00; EKOLAND CEAI SOLUBIL DE LAMAIE 350GR (BUC): 11 x 8.30 = 91.30; EKOLAND CEAI SOLUBIL FRUCTE PADURE 350GR (BUC): 3 x 8.30 = 24.90; EKOLAND CEAI SOLUBIL MIXT DE FRUCTE 350GR (BUC): 3 x 8.30 = 24.90; FARES CEAI CAPSUNI SI FRAGI 40GR (BUC): 3 x 3.60 = 10.80; FARES CEAI MACESE 20X2GR (BUC): 2 x 4.90 = 9.80; FUCHS VIN FIERT 15GR (BUC): 9 x 5.00 = 45.00; LA DORNA LAPTE UHT 3.5% 1L (BUC): 1 x 10.00 = 10.00; -LAMAIE GALBENE (KG): 0.656 x 6.91 = 4.53; -MANDARINE (KG): 1.24 x 6.50 = 8.06; MERCI CIOCOLATA ASORTATA (BUC): 2 x 26.00 = 52.00; PAHARE 200ML X 25BUC (BUC): 4 x 3.50 = 14.00; -PORTOCAL (KG): 3.868 x 9.26 = 35.82; SACOSA 2LEI (BUC): 2 x 2.00 = 4.00; SOLEVITA CONCENTRAT DE LAMAIE 200ML (BUC): 3 x 3.20 = 9.60; ZAHAR 1KG MARGARITAR OUG 67 (BUC): 4 x 4.30 = 17.20;
